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Exercício de 2010

Betha SistemasSANTA CATARINA
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE PALHOCA
Relação de Ordens de Pagamentos Emitidas - Período de 01/09/2010 até 30/09/2010
Administração Indireta - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE PALHOCA

Processo Data Emis.  Anulado Saldo Data Pagto Descontos Liq. Pago Conta Cheque/Docto Empenho Funcional CredorElementoDot.Pro/AtvVlr. OrdemOrdem

Entidade: 5 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE PALHOCA

AF-88/2010 3.3.90.00.00.00.00.00148,85 0,00 148,85 03/09/10 0,00 148,85 12169 213 188 09.122.0024 SUPERROSA LTDA32.06302/09/10303

AF-84/2010 3.3.90.00.00.00.00.00251,00 0,00 251,00 03/09/10 0,00 251,00 12169 214 186 09.122.0024 EDITORA CONCEITO EDITORIAL LTDA32.06302/09/10304

AF-82/2010 3.3.90.00.00.00.00.00250,00 0,00 250,00 03/09/10 0,00 250,00 12169 215 184 09.122.0024 JORNAL O CARANGUEJO32.06303/09/10305

3.3.90.00.00.00.00.00394,52 0,00 394,52 22/09/10 0,00 394,52 12169 221 1 09.122.0024 CELESC- CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA32.06309/09/10306

3.3.90.00.00.00.00.00600,22 0,00 600,22 09/09/10 0,00 600,22 12169 217 2 09.122.0024 BRASIL TELECOM S.A32.06309/09/10307

3.3.90.00.00.00.00.00173,53 0,00 173,53 09/09/10 0,00 173,53 12169 218 2 09.122.0024 BRASIL TELECOM S.A32.06309/09/10308

3.3.90.00.00.00.00.00383,20 0,00 383,20 14/09/10 0,00 383,20 12169 220 3 09.122.0024 TIM CELULAR S.A.32.06309/09/10309

AF-83/2010 3.3.90.00.00.00.00.00250,00 0,00 250,00 22/09/10 0,00 250,00 12169 222 185 09.122.0024 HVP EDIÇÃO DE JORNAIS LTDA ME32.06309/09/10310

AF-89/2010 3.3.90.00.00.00.00.00700,00 0,00 700,00 15/09/10 0,00 700,00 12169   . 224 2010 189 09.122.0024 INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO PREVIDENCIÁRIO32.06315/09/10311

AF-87/2010 4.4.90.00.00.00.00.003.941,02 0,00 3.941,02 27/09/10 0,00 3.941,02 12169 226 187 09.122.0024 KOERICH INFORMÁTICA LTDA72.06315/09/10312

AF-86/2010 4.4.90.00.00.00.00.00699,75 0,00 699,75 27/09/10 0,00 699,75 12169 227 192 09.122.0024 ML DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA72.06323/09/10313

AF-91/2010 3.3.90.00.00.00.00.00243,56 0,00 243,56 27/09/10 0,00 243,56 12169 227 193 09.122.0024 ML DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA32.06323/09/10314

AF-85/2010 3.3.90.00.00.00.00.003.160,32 0,00 3.160,32 27/09/10 0,00 3.160,32 12169   . 233 2010 191 09.122.0024 DAUTUR TURISMO LTDA32.06323/09/10315

AF-80/2010 3.3.90.00.00.00.00.00540,00 0,00 540,00 29/09/10 0,00 540,00 12169 228 170 09.122.0024 MSI COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INFORMÁTICA LTDA ME 32.06323/09/10316

AF-74/2010 3.3.90.00.00.00.00.0095,00 0,00 95,00 29/09/10 0,00 95,00 12169 229 166 09.122.0024 MSI COM. DE MÁQUINAS E EQUIP. INFORMÁTICA LTDA ME 32.06323/09/10317

AF-2/2010 3.3.90.00.00.00.00.001.200,00 0,00 1.200,00 0,00 5 09.122.0024 PC 10 MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP. DE INFORM.32.06323/09/10318

AF-90/2010 3.3.90.00.00.00.00.00378,00 0,00 378,00 0,00 190 09.122.0024 FERNANDES & SOUZA LTDA - EPP32.06323/09/10319

3.3.90.00.00.00.00.00416,58 0,00 416,58 0,00 1 09.122.0024 CELESC- CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA32.06323/09/10320

3.1.90.00.00.00.00.00226,12 0,00 226,12 27/09/10 0,00 226,12 12169   . 232 2010 194 09.122.0024 INSTITUTO DE PREV.SOC.SERV.PÚB.MUN.PALHOÇA12.06323/09/10321

3.3.90.00.00.00.00.00560,00 0,00 560,00 23/09/10 0,00 560,00 12169 224 196 09.122.0024 ANDREA MARA HARGER LUCKMANN32.06323/09/10322

3.3.90.00.00.00.00.00560,00 0,00 560,00 23/09/10 0,00 560,00 12169 225 197 09.122.0024 MARIA TEREZINHA BROERING FERNANDES32.06323/09/10323

3.3.90.00.00.00.00.00640,00 0,00 640,00 23/09/10 0,00 640,00 12169 223 195 09.122.0024 GUSTAVO HAEMING GERENT32.06323/09/10324

3.3.90.00.00.00.00.0019,60 0,00 19,60 23/09/10 19,60 0,00 4 09.122.0024 BETHA SISTEMAS LTDA32.06323/09/10325

AF-1/2010 3.3.90.00.00.00.00.00960,40 0,00 960,40 0,00 4 09.122.0024 BETHA SISTEMAS LTDA32.06323/09/10326

3.3.90.00.00.00.00.008.505,37 0,00 8.505,37 24/09/10 8.505,37 0,00 198 09.271.0024 ALBERTO PEREIRA LOPES102.07224/09/10327

3.3.90.00.00.00.00.0061.137,05 0,00 61.137,05 24/09/10 0,00 61.137,05 9066   . 228 2010 198 09.271.0024 ALBERTO PEREIRA LOPES102.07224/09/10328

3.3.90.00.00.00.00.008.485,05 0,00 8.485,05 24/09/10 8.485,05 0,00 199 09.271.0024 ALBINO MARQUES ANTUNES E OUTROS102.07224/09/10329

3.3.90.00.00.00.00.0066.476,57 0,00 66.476,57 24/09/10 0,00 66.476,57 9066   . 228 2010 199 09.271.0024 ALBINO MARQUES ANTUNES E OUTROS102.07224/09/10330

3.3.90.00.00.00.00.00907,09 0,00 907,09 24/09/10 907,09 0,00 200 09.271.0024 DALILA INGRAÇA DO NASCIMENTO & OUTROS102.07224/09/10331

3.3.90.00.00.00.00.008.191,91 0,00 8.191,91 24/09/10 0,00 8.191,91 9066   . 228 2010 200 09.271.0024 DALILA INGRAÇA DO NASCIMENTO & OUTROS102.07224/09/10332

3.3.90.00.00.00.00.007.177,79 0,00 7.177,79 24/09/10 7.177,79 0,00 201 09.271.0024 ALZIRA ACACIO DE OLIVEIRA E OUTROS102.07224/09/10333

3.3.90.00.00.00.00.0028.175,07 0,00 28.175,07 24/09/10 0,00 28.175,07 9066   . 228 2010 201 09.271.0024 ALZIRA ACACIO DE OLIVEIRA E OUTROS102.07224/09/10334

3.1.90.00.00.00.00.0056,46 0,00 56,46 24/09/10 56,46 0,00 202 09.122.0024 ANDREA MARA HARGER LUCKMANN12.06324/09/10335

3.1.90.00.00.00.00.006.043,54 0,00 6.043,54 24/09/10 0,00 6.043,54 12169   . 227 2010 202 09.122.0024 ANDREA MARA HARGER LUCKMANN12.06324/09/10336

3.1.90.00.00.00.00.00138,91 0,00 138,91 24/09/10 138,91 0,00 203 09.122.0024 EDER FOGAÇA12.06324/09/10337

3.1.90.00.00.00.00.00703,74 0,00 703,74 24/09/10 0,00 703,74 12169   . 227 2010 203 09.122.0024 EDER FOGAÇA12.06324/09/10338

3.1.90.00.00.00.00.00126,19 0,00 126,19 24/09/10 126,19 0,00 204 09.122.0024 GUSTAVO HAEMING GERENT12.06324/09/10339

3.1.90.00.00.00.00.001.071,02 0,00 1.071,02 24/09/10 0,00 1.071,02 12169   .227 2010 204 09.122.0024 GUSTAVO HAEMING GERENT12.06324/09/10340

3.3.90.00.00.00.00.00255,00 0,00 255,00 24/09/10 0,00 255,00 9066   . 228   2010 205 09.271.0024 ALBERTO PEREIRA LOPES102.07224/09/10341

3.3.90.00.00.00.00.006.534,96 0,00 6.534,96 24/09/10 6.534,96 0,00 206 09.271.0024 ADELIR JOSINA MARTINS E OUTROS 92.07224/09/10342

3.3.90.00.00.00.00.0058.814,67 0,00 58.814,67 24/09/10 0,00 58.814,67 12174   . 229 2010 206 09.271.0024 ADELIR JOSINA MARTINS E OUTROS 92.07224/09/10343
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3.3.90.00.00.00.00.002.325,61 0,00 2.325,61 24/09/10 2.325,61 0,00 207 09.271.0024 ALICE DEOLINDA MEDEIROS E OUTROS92.07224/09/10344

3.3.90.00.00.00.00.0020.136,04 0,00 20.136,04 24/09/10 0,00 20.136,04 12174   . 229 2010 207 09.271.0024 ALICE DEOLINDA MEDEIROS E OUTROS92.07224/09/10345

3.3.90.00.00.00.00.001.150,00 0,00 1.150,00 24/09/10 1.150,00 0,00 208 09.271.0024 DORVALINA SCHMITZ MARTINS E OUTROS92.07224/09/10346

3.3.90.00.00.00.00.0014.548,42 0,00 14.548,42 24/09/10 0,00 14.548,42 12174   . 229 2010 208 09.271.0024 DORVALINA SCHMITZ MARTINS E OUTROS92.07224/09/10347

3.3.90.00.00.00.00.00130,71 0,00 130,71 24/09/10 130,71 0,00 209 09.271.0024 NEMESIO MARTINS 92.07224/09/10348

3.3.90.00.00.00.00.002.613,60 0,00 2.613,60 24/09/10 0,00 2.613,60 12174   . 229 2010 209 09.271.0024 NEMESIO MARTINS 92.07224/09/10349

3.3.90.00.00.00.00.001.504,70 0,00 1.504,70 24/09/10 0,00 1.504,70 12174   . 229 2010 210 09.271.0024 OTILDES COELHO DE SOUZA92.07224/09/10350

AF-93/2010 3.3.90.00.00.00.00.00250,00 0,00 250,00 0,00 212 09.122.0024 JORNAL O CARANGUEJO32.06330/09/10351

0,00 322.251,14 35.557,74 283.488,42322.251,14Total da Entidade:

ALBERTO PRIM

Contadora - CRC/SC  21025/0-9

CLAUDIA ZENI TEIXEIRA

Gerente de Tesouraria

MILTON LUIZ ESPÍNDOLA

PALHOÇA,  07/10/2010

Diretor Executivo

322.251,14 0,00 322.251,14 35.557,74 283.488,42Total do Periodo:


